
DNES 9. května 2008 SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA www.idnes.cz C7

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Asterix a Olympijské hry 17.30
...a bude hůř 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

Asterix a Olympijské hry 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Pán prstenů: Návrat krále (2003, Malý sál)
18.00

Občan Havel 18.45, 21.00

KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163

Rambo IV 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Venkovský učitel 16.00, 20.30
Once 18.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Speed Racer 14.30, 17.15, 20.00
Horton 13.10
Iron Man 15.10, 17.45, 20.20
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.20
Suprhrdina 13.40, 18.30
Útěk do divočiny 15.35, 20.30
Lovci draků 14.10, 16.00
Kuličky 17.50, 21.55
Paříži, miluji tě 19.30
Taková normální rodinka

13.20, 15.25, 17.30, 19.45
Náš vůdce 21.50
Winx Club – Výprava do ztraceného království

13.00
Venkovský učitel 15.20
Karamazovi 18.00, 20.10

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Carmen 17.30, 20.00

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, 541 641 516
Projekt 100 – Pat Garrett a Billy Kid 20.00

Břeclav
KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818

Karamazovi 16.30, 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Bobule 17.30
Tahle země není pro starý 20.00

Hostim
LETNÍ
Hostim:

Svatba na bitevním poli 20.30

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Ztracený poklad templářských rytířů 2 17.30
Jumper 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680

10 000 př. n. l. 19.30

Mikulov
HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568

Tahle země není pro starý 19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Speed Racer 10.20, 11.10, 13.10, 14.00,
16.00, 17.00, 19.00, 20.00, 21.50

Bobule
10.40, 12.50, 15.00, 17.10, 19.20, 21.30

Taková normální rodinka
11.40, 13.50, 16.10, 18.20, 20.30

Iron Man 11.30,
14.10, 16.50, 17.40, 19.30, 20.20, 22.10

Lovci draků 10.05, 12.00, 13.55, 15.45
Horton 11.20, 13.20, 15.20
V Bruggách 17.20, 19.40, 22.00
Suprhrdina 10.00,

12.10, 14.20, 16.30, 18.20, 20.10, 22.05
Winx Club – Výprava do ztraceného království

11.00, 13.05, 15.10
Bláznovo zlato 17.25, 19.50, 22.15
Amorův úlet 10.10, 12.30, 14.40, 19.10
Karamazovi 16.40
Clona 21.20

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108
Pásmo pohádek pro děti 17.00
Zabiják bez tváře 19.00

Rosice u Brna
PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210
Americký gangster 20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939
Lovci pokladů: Kniha tajemství 19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
O rodičích a dětech 19.30

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Alvin a Chipmunkové 17.00
Já, legenda 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
nám. Míru 667, 518 324 564
Tahle země není pro starý 20.00

Vracov
KINO
nám. Míru 57, 518 628 122
Říše hraček 17.00

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Kronika rodu Spiderwicků 17.30
Bobule 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Winx Club – Výprava do ztraceného království

16.00, 17.30
Taková normální rodinka 19.00, 21.00
Bobule 18.00, 20.00, 21.30

Bučovice
NO LIMITS
Zámecká 550:

Kubánská noc
(taneční hudba) 20.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Michal Pesina, Duncan Grey
(koncert) 20.00

BIGBÍT RESTAURANT
Slovákova 10:

Houpací koně + Prasklá struna
(koncert) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party
(taneční hudba, DJ Kenny, DJ Satoshi)

22.00

FAVÁL
Křížkovského 22:

Innocent Ride Vol. 6
(energické brněnské kapely Rattle
Bucket, We Know, Holly Rollers, Ynni-
ty – křest nového CD) 19.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Magion
(taneční hudba, live: Mod.Civil (N).
DJ Aleph, Machine Funck, Click Joe)

20.00

KROKODÝL

Kounicova 1:

Black music dance night
(to nej pro milovníky r'n'b, hip hopu
včetně tanečních afrických a řeckých
hitů) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Diskotéka, DJ
(taneční hudba) 21.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Absolventský koncert
(J. Kryštofová – klavír) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(taneční hudba, DJ Wish) 19.00

MERSEY
Minská 15:

In Progress
(electro, house, progressive, dýdžejové
Andy George (VB), Manack, Flas-
hback, Siesta) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Shuk'n'Denc
(taneční hudba, live: Don Juan Disco.
DJs: Electronic Bitches, The Voracious)

20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka
(hudební večer) 20.00

SLOVAN CLUB
Lidická 23:

Disco – mix
(mix zahraniční a české pop-music)

20.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Starobrno Oldies Party
(hudba 60.–90. let k tanci a poslechu)

20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Varadero mojito night
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(Murphy & guests) 20.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova

Rio De Riviera Warm Up
DJ Aka + Sean John (USA). 21.00

Kostelec u Kyjova
VARADERO DISCO
Kostelec u Kyjova:

Páteční danceparty
(taneční hudba) 21.00

Kunštát
DISCO U ZÁMKU

Kunštát:

Party s tequilou
(taneční hudba) 21.00

Moravský Krumlov
NÁMĚSTÍ T. G. M.
Moravský Krumlov:

Majáles 2008
(II. krumlovské slavnosti hudby, tance
a zpěvu) 10.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Osvobození 670:

Rock Party, DJ Golden
(hudební večer) 21.00

Znojmo
DISCO X BAR
Havlíčkova:

Disco
(taneční hudba) 15.00

GOGO KLUB
Pražská 19:

Collaps Warm Up Party
(taneční hudba, dýdžejové Peter
Wünch, Trick, Tuko Ramirez) 21.00

Blansko
GALERIE VE VĚŽI
Blansko:

Anna Kocmanová – Pocity
Náměty vystavených obrazů vychází
z vnitřní hloubky a důvěry srdce malíř-
ky. Otevírají polehoučku její svět plný
fantazie, jemné barevnosti, lyričnosti
a mladistvého pohledu na život a lásku.

Trvá do 31. května 2008

Brno
DŮM UMĚNÍ
Dominikánská 9:

Josef Pleskot – AP Atelier
Výstava významného českého architek-
ta a tvorby AP Atelieru.

Trvá do 8. června 2008

MORAVSKÁ GALERIE

Moravské náměstí 1, 542 321 100

Sběratelé a mecenáši III – Salmové
Výběr malířských, sochařských a grafic-
kých děl z období od pozdní gotiky po
19. století představuje činnost hned ně-
kolika generací milovníků umění a sbě-
ratelů ze šlechtického rodu Salm-Reiff-
erscheidt s majorátním sídlem v Rájci
nad Svitavou.

Trvá do 17. srpna 2008

Ivančice u Brna
GALERIE PAMÁTNÍKU A. MUCHY
Ivančice u Brna:

Výstava
Pro Meri – prodejní výstava a Lenka
Brabcová – olejomalby.

Trvá do 25. května 2008

Kuřim

ZÁMEK
Kuřim:

Pavel Hayek
Výstava výtvarných prací.

Trvá do 8. června 2008

Kyjov
GALERIE POD SCHODY
Kyjov:

Je možné zachránit člověka?
Občanské sdružení Krok představuje
svou činnost a programy. Čekají vás vý-
tvarné práce a výrobky klientů terapeu-
tické komunity.

Trvá do 31. května 2008

RADNIČNÍ GALERIE
Kyjov:

Indiáni a my
Výstava výtvarných prací žáků, které
byly vybrány a prezentují se tak na zá-

kladě stejnojmenného projektu ve vý-
tvarné výchově.

Trvá do 30. května 2008

Mikulov
REGIONÁLNÍ MUZEUM
Mikulov:

Rudolf Gajdoš – Malíř jižní Moravy
Výstava ke 100. výročí narození Rudol-
fa Gajdoše.

Trvá do 22. června 2008

Rosice u Brna
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Žerotínovo nám. 1, 546 412 300

Nestyďte se prosím
Ukázka z rozsáhlé sbírky kondomů
(3574 ks) sběratele Františka Žváčka ke
zhlédnutí v půjčovní době knihovny.

Trvá do 31. května 2008

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Apetýt – Marcela Vandrová
Rubrika Zdraví; opět se podíváte mezi
posluchače, kteří společně s Apetýtem
shazují nadbytečné kilogramy, na telefo-
nu budou ti úspěšní i ti, kterým to stále
moc nejde... ve studiu Iva Hrnčiříková
a Veronika Březková – z Poradny pro
zdravou výživu MOU v Brně. 9.05

Rendez-vous – Zdena Dufková
Milan Daněk přinese zážitky z dobro-
družné cesty po Malajsii. Filmové ucho
s Jaromírem Blažejovským, čili kaleido-
skop filmových zážitků, postřehů ze svě-
ta filmu se soutěžemi a tipy; Roman
Lauš – o Vesaku – největším buddhistic-
kém svátku a jeho oslavě u nás v Brně
v centru vyznavačů tohoto učení. 14.05

Blansko
GALERIE MĚSTA BLANSKA
Dvorská 2, 516 415 781

Odpoledne s Petrem Niklem
Pásmo textu a písní doplněné besedou
s Petrem Niklem, čerstvým laureátem
ocenění Kniha roku 2008 (Magnesia Li-
tera) za knihu Záhádky. 16.00

Brno
HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Bratři Karamazovi: Vzkříšení
(Závěrečný díl projektu Sto roků kobry.
Derniéra.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Charleyova teta
(Činoherní scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Raymonda
(Balet. Režie: J. Slavický.) 19.00

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Náměstíčko: MS Italia 90
(Komedie, jejíž děj je přenesen do Flo-
rencie v roce 1990.) 19.00

NÁRODNÍ DIVADLO – REDUTA
Zelný trh 313/4, tel. 542 158 111

A. Lobel – Kvak a Žbluňk
(Žabí přátelé společně zažívají neuvěři-
telné lapálie.) 16.00

Vyškov
BESEDNÍ DŮM
Jana Šoupala 4:

Hody divých žen
(aneb Strakonický dudák; Divadlo Haná
při MKS Vyškov.) 19.30

Kluby Hudební večery různých žánrů

ČRo Brno

Volný časDivadla
Dnes uváděné
inscenace

PAŘÍŽI, MILUJI TĚ. Světoznámí režiséři jako bratři Coenové, Gus
Van Sant, Wes Craven či Alexander Payne se sešli v povídkovém fil-
mu, aby společně ukázali Paříž tak trochu jinak. FOTO: HCE

SBĚRATELÉ A MECENÁŠI III – SALMOVÉ. Výběr děl z období
od pozdní gotiky po 19. století představuje činnost sběratelů ze šlech-
tického rodu Salm-Reifferscheidt. FOTO: MAFA – MONIKA TOMÁŠKOVÁ

NÁMĚSTÍČKO. Slavnou Goldoniho komedii v brněnské inscenaci
v Mahence přesunuli do italské Florencie v roce 1990, kdy se zde kona-
lo fotbalové mistrovství světa. FOTO: ND BRNO

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 9. 5. 2008
Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
14.00 – Alois Kučera, 1950, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Božena Šmídová, 1934, Brno • 
9.30 – Petr Brzobohatý, 1931, Brno • 
10.00 – Františka Bařinová, 1930, Brno 
• 10.30 – Josef Hlavůněk, 1935, Brno-
Královo Pole • 11.30 – Marie Saletová,
1934, Brno • 12.30 – Bedřiška Šupálko-
vá, 1919, Brno • 14.45 – Blažena Haš-
ková, 1924, Bošovice • 15.30 – Milada 
Dvořáková, 1932, Brno • 16.15 – Elfrie-
da Fanfrdlová, 1923, Brno-střed • 17.00 
– Marie Šlachtová, 1922, Brno

Obřadní síň, Břeclav:
14.00 – Alena Pernecká, 1954, Břeclav

Obřadní síň, Velké Bílovice:
15.00 – Ludmila Vajbarová, 1930, Velké 
Bílovice

Obřadní síň, Kostice:
15.30 – Jaroslav Svoboda, 1936, Kos-
tice

Obřadní síň, Boskovice:
15.00 – Jan Prášil, 1985, Kalice nad 
Svitavou

Kostel, Knínice:
15.00 – Blažena Sedláková, 1923, Kní-
nice

Kostel, Petrovice:
16.00 – Robert Dvořáček, 1926, Petro-
vice

Sobota 10. 5. 2008
Kostel, Sulíkov:
10.30 – Marie Huková, 1924, Sulíkov

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 9. května

Výstavy Výběr z otevřených expozic

FILM DIVADLO VÝSTAVA


